СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
шестого созыва
 2 сессия

Р Е Ш Е Н И Е
От 31.10.2017                                                                                           № 8

О регистрации фракции «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»
в Совете депутатов городского округа
город Елец шестого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления территориальной избирательной комиссии города Ельца от 11.09.2017 № 59/435 «Об утверждении результатов выборов депутатов Совета депутатов городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому пропорциональному избирательному округу», постановлений территориальной избирательной комиссии города Ельца от 11.09.2017  с
№ 59/423 по № 59/434 «О результатах выборов депутата Совета депутатов городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по одномандатным избирательным округам  с № 1 по № 12», письменных заявлений депутатов Совета депутатов городского округа город Елец шестого созыва (прилагаются), избранных по одномандатным избирательным округам, учитывая рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город Елец, руководствуясь Уставом городского округа город Елец, Регламентом Совета депутатов города Ельца,  Совет депутатов городского округа город Елец

РЕШИЛ:

       1. Зарегистрировать фракцию «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов городского округа город Елец шестого созыва в количестве  19  депутатов, в составе:

Лаухин Владислав Вячеславович
Симонов Алексей Михайлович
Толстопятов Максим Владимирович
 Никонов Виктор Николаевич
 Корякин Сергей Викторович
 Прокуратов Александр Николаевич
 Косоруких Олег Николаевич
Изотов Александр Борисович
Фролова Ирина Васильевна
Саввин Василий Петрович
Купцов Александр Анатольевич
Козьяков Виктор Васильевич
Малых Денис Николаевич
Прокофьев Вадим Юрьевич
Ролдугина Ирина Анатольевна
Агеев Юрий Николаевич
Сарафанов Денис Викторович
Герасимова Евгения Николаевна
Ларикова Татьяна Вячеславовна.

       2. Признать утратившими силу решения:
1) от 28.12.2012 № 53 «О регистрации фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов города Ельца;
 2)  от 30.05.2014 № 171 «О внесении изменений в решение Совета депутатов города Ельца от 28.12.2012 № 53 «О регистрации фракции «ЕДИНАЯ  РОССИЯ» в Совете депутатов города Ельца»;
3) от 19.10.2016 № 388 «О внесении изменений в решение Совета депутатов города Ельца от 28.12.2012 № 53 «О регистрации фракции «ЕДИНАЯ  РОССИЯ» в Совете депутатов города Ельца» (с изменениями от 30.05.2014 №171.

Председатель                                                                                  В.Н.Никонов